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Principer för deltagarurval och 
gruppens sammansättning i steg 2
Utgångspunkterna för hur vi sätter ihop Husebybergens egnahemsområde är 
att vi eftersträvar en social grupp som i bästa mån som helhet kan uppfylla 
karaktärsdragen mångfald, kunskap, vilja och öppenhet.

1. Mångfald: Resiliensen (dvs förmågan att hantera svårigheter och fungera 
väl över tid) i en social grupp stärks när gruppen, liksom mänskligheten 
i stort, innehåller en variation av människor med olika erfarenheter och 
intressen. I sammansättningen av Husebybergens egnahem eftersträvar 
vi en mångfald och variation av livssituationer, personligheter, bakgrunder, 
åldrar, kön och andra förutsättningar. Det stärker området och gruppen 
över tid. Detta är vår första och viktigaste utgångspunkt.

2. Kunskap: Förverkligandet av Husebybergens Egnahem kommer i hög grad 
vara beroende av de kunskaper och erfarenheter som finns i gruppen. 
I grupper, liksom i samhällen, behövs många typer av kunskaper. Vi 
eftersträvar att inkludera personer med erfarenheter, kunskaper och 
förhållningssätt som kan vara till gagn för hela gruppen och för området 
och projektet. Det kan handla om såväl praktiska som teoretiska kunskaper 
och är inte begränsat till formell utbildning.

3. Vilja: Att det i gruppen finns en vilja hos alla att bidra efter förmåga och 
att verka aktivt för ett bra resultat är viktig för att projektet och området 
ska bli framgångsrikt. Därför eftersträvar vi att inkludera personer som 
har en stark vilja att bidra till att skapa en vacker och inkluderande plats 
i Husebybergen och vill delta i åtminstone någon, men gärna fler, av våra 
arbetsgrupper för trädgård, väg, gemensamhetshus, snöröjning.

4. Öppenhet: Även detta är viktig för funktionsförmågan i en grupp över 
tid – att det genom öppenhet och nyfikenhet i gruppen finns en förmåga 
att tänka om, lära nytt, anpassa sig, pröva lösningar, se sina egna 
begränsningar, tolerera varandras olikheter och förutsättningar. 
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